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5
Sovrum  

5
Badrum  

750m²
Planlösning  

391m²
Totalyta

Nyhet

Ref. POZ69377

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljust, renoverat hus med trädgård till salu i Calme House,
ett privat komplex med strikt åtkomstkontroll och säkerhet
i Valdepastores, Boadilla.

Lucas Fox är stolt över att presentera detta vackra hus, fullt av karaktär med

en elegant, tidlös stil, ljusa utrymmen och högt i tak till salu i ett privat

komplex i Valdepastores, Boadilla.

Huset vetter mot söder, så det får gott om naturligt ljus. Det har också en lugn

privat trädgård. Huset är fördelat på totalt fem våningar.

På bottenvåningen välkomnar en rymlig entréhall dig och leder till det

generöst tilltagna vardagsrummet och matsalen, som erbjuder oändliga

möjligheter och rikligt med naturligt ljus tack vare sin orientering. Intill

vardagsrummet, och i anslutning till trädgården, finns en generös sluten

veranda badande i oöverträffat ljus. Detta utrymme möjliggör också en

betydande utökning av boytan. Våningen kompletteras av ett stort, renoverat

separat kök, en gästtoalett och ett praktiskt omklädningsrum för handväskor

och skor, beläget bredvid entrén.

På första våningen har huvudsovrummet en rymlig klädkammare, ett eget

badrum och en terrass med utsikt över huvudfasaden. Ytterligare två ljusa och

inbjudande sovrum delar ett komplett badrum och en andra terrass med utsikt

över trädgården. Det finns också ett arbetsrum eller lekplats för barn.

Den charmiga vinden inrymmer ett mångsidigt rum perfekt som ateljé, lekrum

eller kreativt hörn, beroende på den nya ägarens livsstil; och med ett sovrum

med omklädningsrum, komplett badrum och terrass.

Huset har en huvudkällare, avsedd för service och parkering, med ett generöst

garage med plats för flera fordon; och en andra källare, som erbjuder oss ett

stort multifunktionellt rum, med två miljöer.

Sammantaget erbjuder detta hem en framstående arkitektur, mångsidiga

utrymmen, rikligt med ljus och en elegant atmosfär, perfekt för dem som

söker ett extraordinärt hem utan att offra en bebyggd yta som är svår att hitta

i denna typ av bostad.

Calme House är ett exklusivt gated community med strikta besökskontroller.

Säkerheten i detta komplex är oklanderlig och erbjuder en hög nivå av status

och komfort som inte finns någon annanstans i området.

lucasfox.se/go/poz69377

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Gym,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,

Gemensam terrass,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Säkerhet,  Renoverad,

Privat strand,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Hemmabio,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year
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Fastigheten är lätt att se. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för

att boka en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att tillgodose våra kunders

behov. Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa,

38, i Pozuelo för en kaffe och för att diskutera dina behov mer i detalj så att vi

kan hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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